
2022 年 7 月 4 日 
お取引先様各位 

株式会社プライヤーズ 
業務統括本部 

 

（ ）における大規模通信障害の影響について
 

拝啓  
 

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 ニュースなどで報じられておりますように、現在 KDDI(au)にて大規模な通信障害が発
生しております。 
 
 弊社社員におきましても、KDDI(au)端末を使用している者がおりますため、音声通話
が非常に繋がりにくい状況となっております。 
 
 そのため、お急ぎのご用件がある方は、弊社代表電話までご連絡を頂きたくお願い申し
上げます。 
 
 株式会社プライヤーズ 東京本社 ： ０３－５４４７－６２８１ 
 
 お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、どうぞよろしくお願い申し上げます。 
 
 

敬具 


